安徽合肥医药卫生学校质量提升项目
招标公告
一、招标单位：安徽合肥医药卫生学校
二、招标项目：安徽合肥医药卫生学校质量提升项目。项目共分为两个包,第 1
包为弱电智能化设备采购及安装工程（包含综合布线、无线网络覆盖、网络机房、
网络监控、网络广播、智慧教室、电子图书数字资源存储转播等系统）,第 2 包
为实验室智慧康养设备采购项目。
三、资金来源：财政资金

作为样本机，并选择存放路径，支持发送文件或文件夹；
17. 支持收取作业，教师可发起作业提交，学生提交作业后自动收取，默认
将收取上来的作业存放在桌面，该路径可自定义更换；作业命名方式支持学
生自定义和教师自定义，教师自定义命名支持加入学生姓名、学号、学生机
器名或学生机 IP地址中的一种方式；
18. 支持一键收取指定路径的学生作业，弥补学生忘交作业和不会提交作业
的缺点，提升老师收取作业的时效性；
19. 支持远程命令（包括一键关闭应用程序，一键关闭学生打开的 Windows
类窗口）、远程开机，远程关机等功能；
20. 支持屏幕录制与回放，教师机可以将本机的操作过程、讲解录制为一个
文件，内容可回放，并可通过屏幕广播给学生；
21. 支持电子白板功能，能够在屏幕广播时实现注解讲解、注释，辅助教
学；
22. ★支持黑屏肃静，教师可对学生执行黑屏肃静操作，能够自定义黑屏肃
静的提示信息，支持手动解锁、按时解锁、按时长解锁；（提供加盖原厂公
章的功能截图）
23. ★提供行为管控模块，支持程序黑白名单限制，支持禁用外网，禁用
USB设备，教师端主界面可展示 USB设备、程序、网络禁用状态；
24. ★支持考试功能，包括试题编辑、下发试卷、考试监控、成绩统计。可
添加单选题、多选题、判断题、填空题、问答题；可设置考试时长，倒计时
结束后自动结束考试。阅卷时，单选题、多选题、判断题支持自动评分和统
计正确率。（提供加盖原厂公章的功能截图）
25. 支持学生面板功能，学生端通过学生面板可使用电子举手，提交作业，
查看消息等常用功能；
26. 教师端和学生端支持添加本地应用程序快捷功能按钮，便于一键打开需
要使用的应用程序；
27.支持学生端访问因特网，学生可直接访问教师端提前设置的学习网址，
简化上网应用；
18
电子图书
数字转播
高清会议
摄像机
1 个
视频会议摄像头 10倍高清光学变焦 1080P高清云台可旋转教育网课直播录播，
全向麦克风/6米拾音免驱无线连接蓝牙扬声器/桌面音箱/适用 40-60㎡内会议
室
19
校园共享
网盘 NAS
服务器
1 套
一、教学资源存储一体机：
CPU: ≥ Intel Xeon Silver
内存:≥ 2 X 32GB/DDR4/2133或 2400或 2666MHz/ECC/REG
硬盘≥ 5 X 8TB/SATA/7200PRM/3.5寸/企业级